
… ušetříte až 54 600,– Kč  vč. DPH

100 m2 
podlahového vytápění
pro Váš dům zdarma!

Ke každému tepelnému čerpadlu 

IVT Greenline Plus.

Tepelné čerpadlo v kombinaci s podlahovým topením 

spotřebuje až o 40 % méně elektrické energie.

My to víme a proto Vám k našemu tepelnému čerpadlu 

IVT dodáme zdarma materiál pro instalaci až 100 m2 

podlahového vytápění. Pokud podlahové vytápění 

nemůžete ve Vašem domě využít, získáte od nás zdar-

ma druhé tepelné čerpadlo IVT Nordic Inverter, nebo 

můžete využít slevu 7 %.

Materiál pro podlahové topení od reno-

movaného výrobce – fi rmy GIACOMINI 

v ceně 50 000 Kč. Za tuto částku lze poří-

dit až 100 m2 podlahového vytápění. Toto 

podlahové vytápění může být po doplnění 

o speciální regulaci využito i pro chlazení 

domu v letním období. 

Ušetříte 50 000 Kč vč. DPH.

Tepelné čerpadlo vzduch/vzduch o vý-

konu 6 kW s funkcí klimatizace a ionizační-

ho čistění vzduchu, které likviduje bakterie, 

viry, plísně a čistí vzduch od dalších škodlivin 

a pachů. Je vhodné pro vytápění a klimatiza-

ci zimních zahrad a bytů, nebo pro tempera-

ci a vytápění chat a chalup.

Ušetříte 54 600 Kč vč. DPH.

IVT Greenline je nejprodávanějším tepel-

ným čerpadlem v České republice i Evropě.

Sleva se vztahuje na celou řadu Greenline 

C 6–11 Plus a E 6–17 Plus.

Ušetříte 7 % z ceníkových cen.

IVT Greenline
Plus

www.cerpadla-ivt.cz



„Objednejte 
si své IVT právě 
teď a získejte 
k němu hodnotné 
bonusy nebo 
zajímavou slevu!“

Proč dáváme k tepelným čerpadlům IVT podlahové 
topení?
Protože tepelné čerpadlo IVT Greenline v kombinaci s podlahovým topením 

dosahuje nejlepších parametrů a nejnižších spotřeb energie. Oproti běžným 

tepelným čerpadlům topících do radiátorů spotřebuje IVT Greenline při napo-

jení na podlahové topení až o 40 % méně elektrické energie! Pokud tepelné 

čerpadlo odebírá teplo z vrtu, můžete také podlahovým topením v letním ob-

dobí zdarma chladit vybrané místnosti v domě. 

Je podlahové topení zdravé a komfortní?
Vytápění v podlaze je velice příjemné a zdravé. Teplota podlahy se obvykle 

pohybuje od 24 do 28° C, v koupelnách má podlaha příjemnou teplotu okolo 

32° C. V místnostech Vám nepřekáží žádné zaprášené radiátory a trubky. Náby-

tek si můžete dát kam chcete. Nejste zásadně omezení ani volbou podlahové 

krytiny. S výjimkou korku a některých typů dřevěných podlah a tlustých kober-

ců, můžete mít nad podlahovým topením v podstatě jakoukoliv krytinu. 

 

Kolik vlastně ušetřím?
Při pořízení tepelného čerpadla můžete využít bonus 50 000 Kč na nákup 

podlahového topení (tento bonus představuje 20 až 28 % ceny tepelného čer-

padla). Pokud si instalujete podlahové topení do celého domu, ušetříte pod-

statně i na nákladech za vytápění. V závislosti na velikosti Vašeho domu a růstu 

cen energií to představuje 25 až 45 tisíc korun po deseti letech provozu 

tepelného čerpadla. 

 

Co když do mého domu nejde podlahové vytápění 
instalovat? 
I v tomto případě máte možnost zakoupit tepelné čerpadlo IVT výhodně. Místo 

podlahového topení si můžete vybrat mezi druhým tepelným čerpadlem IVT 

systému vzduch/vzduch IVT Nordic Inverter nebo využít slevu 7 % z cení-

kových cen IVT.

 

Mohu získat státní dotaci i pro tepelné čerpadlo 
zakoupené v této akci?
Na tepelná čerpadla prodávaná v této akci můžete samozřejmě při splnění 

podmínek požadovaných Státním fondem životního prostředí získat dotaci. 

Tepelná čerpadla IVT Greenline splňují všechny technické požadavky po-

třebné pro získání dotace.

 

Kdy tepelné čerpadlo dostanu? 
Tepelná čerpadla dodávaná v této akci musí být vyrobena a dovezena do ČR 

do listopadu 2008. Nejpozději do konce listopadu 2008 je nutné tepelné čer-

padlo odebrat a zaplatit. 

www.cerpadla-ivt.cz

Nejedná se o nějaký výprodej, když je sleva takto 
vysoká?
V žádném případě. Nabízená čerpadla IVT Greenline Plus patří ke špičce jak 

po stránce parametrů, tak i technického provedení. Jsou vybavena nejmoder-

nějšími japonskými scroll kompresory MITSUBISHI. Díky těmto kompre-

sorům dosáhnou běžně tepelná čerpadla IVT topného faktoru až 5 (0/35). 

Navíc dokáží ohřívat vodu až na 65° C, což je velmi výhodné například pro 

ohřev teplé vody v bojleru.

 

Co budu muset ještě dokoupit, aby tepelné čerpadlo 
IVT mohlo fungovat? 
Pro tuto akci jsme vybrali tepelná čerpadla IVT Greenline řady C a E. Součástí 

dodávky těchto strojů je kromě samotného tepelného čerpadla i elektroko-

tel o výkonu 9 kW, ekvitermní regulace, dvě oběhová čerpadla, výstup 

pro připojení bojleru, elektrická rozvodnice, fi ltry, expanze, pojistný 

ventil a u modelu Greenline C i nerezový bojler. K čerpadlu IVT Greenline E, 

musíte dokoupit bojler IVT nebo ACV. Pro připojení v kotelně potřebujete pou-

ze potrubí, izolaci, drobné armatury, jednoduchou montáž, velice jednodu-

chou elektroinstalaci, projekt a uvedení do provozu. Pro získávání tepla budete 

potřebovat vrty nebo plošný kolektor.

Díky komplexní dodávce tepelných čerpadel IVT, jsou náklady na instalaci 

v porovnání s většinou konkurenčních výrobků nízké. 

 

Kdo jsou naši partneři? 
Našimi partnery je švédská fi rma IVT Industri AB – největší evropský výrobce 

tepelných čerpadel (www.ivt.se), belgická fi rma ACV INTERNATIONAL – vý-

robce špičkových nerezových bojlerů (www.acv.cz) a fi rma ARNEMA – dovoz-

ce výrobků GIACOMINI (www.arnema.cz).

 

Jaké jsou záruky? 
Na výrobky dodávané v této akci platí standardní záruční podmínky jako 

na běžné zboží. 

Pro tepelná čerpadla IVT – 5 let, pro bojlery ACV – 5 let a pro podlahové 

topení GIACOMINI – 10 let. 

 

Kde se dozvím více? 
Informace o tepelných čerpadlech IVT naleznete na www.cerpadla-ivt.cz, 

informace o této akci získáte u prodejců IVT. 

 

Do kdy akce platí? 
Akce platí od 1. května 2008 do 31. května 2008.

VÁŠ PRODEJCE IVT

Tepelná čerpadla IVT s.r.o. , Průmyslová 5, 108 21 PRAHA 10, tel: 272 088 155, fax: 272 088 166, e-mail: ivt@veskom.cz, www.cerpadla-ivt.cz


